acordo com o Regulamento Geral de Prestação de Serviços de Água e de Esgoto estabelecido pelas
Agências Reguladoras de Saneamento Básico, sem prejuízo dos demais regulamentos e das normas
inerentes, ao valor mensal estimado de R$ 9.800,00 e   anual estimado de R$ 117.600,00 (cento e
dezessete mil e seiscentos reais), por tempo indeterminado, nos termos do Parecer nº 113/2025-
CLIC/CGALC/DIRAD, (SEI  0722364), e PARECER REFERENCIAL n. 00003/2025/GERTEC/ELIC/PGF/AGU,
(SEI 0722362).

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.